________________________________________________

(полное наименование юридического лица, адрес

местонахождения, ОГРН, ИНН)

ПРИКАЗ N ______

об исключении из кадрового резерва

"__"_________ ___ г.

г. _______________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" в связи с назначением из кадрового резерва, сформированного на конкурсной основе, на должность _______________________________ (должность)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из кадрового резерва ____________ "______________________":

	N п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Замещаемая должность
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________ (Ф.И.О., должность).

__________________________             __________________/_________________

        (должность)                         (подпись)         (Ф.И.О.)

                                                      "__"__________ ___ г.